
1 

  

21.06.2022 375 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьи 9 Федерального закона Российской Федерации 

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 5 Указа гу-

бернатора Пермского края от 17.03.2021 № 37 «Об отдельных мерах по совер-

шенствованию деятельности по вопросам противодействия коррупции в Адми-

нистрации губернатора Пермского края, Аппарате Правительства Пермского 

края, исполнительных органах государственной власти Пермского края» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления представителя нанима-

теля (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального 

служащего Администрации Суксунского городского округа, структурного под-

разделения Администрации Суксунского городского округа, наделенного пра-

вами юридического лица, к совершению коррупционных правонарушений. 

2. Общему отделу Администрации Суксунского городского округа, руко-

водителям структурных подразделений Администрации Суксунского городско-

го округа, наделенных правами юридического лица, ознакомить муниципаль-

ных служащих под подпись с настоящим Постановлением. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа С.М. 

Лопатина.  

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                                П.Г. Третьяков 
 

Об утверждении Порядка уведомления  
представителя нанимателя (работодателя)  
о фактах обращения в целях склонения  
муниципального служащего Администрации 
Суксунского городского округа, структурного 
подразделения Администрации Суксунского  
городского округа, наделенного правами  
юридического лица, к совершению  
коррупционных правонарушений 
 

 


